



شرق

**شرق:** صادرات پسته‌ته ایران سقوط کرد. حالا بنا بر اعلام گمرک، میزان صادرات پسته در پنج ماه ابتدای امسال به حدود ۱۵ هزار تن رسیده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به حدود یک چهارم رسیده است. این اتفاق درحالی رخ می‌دهد که ایران نهنتها روزگاری یک‌تاز بازار پسته جهان بود که پسته یکی از ارزاوترین کالاهای غیرنفتی ایران به‌شمار می‌آمد و درآمد سالانه‌ای معادل ۱.۵ میلیارد دلار برای کشور ایجاد کرده بود.

#### قطب پسته ایران زمین گیر بحران آب

بحران آب قطب تولید پسته ایران را زمین‌گیر کرده است. حالا باغداران کرمانی می‌گویند که بسیاری از باغ‌های پسته خشکیده‌اند و پسته‌کاران زیادی به مناطقی مانند ساوه، قزوین و خراسان مهاجرت و باغ‌های پسته خود را در این مناطق احداث کرده‌اند. آنها می‌گویند عمق چاه‌های کرمان در برخی مناطق کاهمی تا ۱۵۰ متر هم می‌رسد و به آب نمی‌رسند.ا وضعیت باغداران پسته کرمان حالا به حدی نامساعد است که می‌گویند برای تأمین هزینه‌های کشتت سال جاری هم با چالش مواجه شده‌اند. استان کرمان ۷۰ درصد پسته تولیدی در ایران را به خود اختصاص داده است اما این روزها تعداد بالای ترمی‌ان‌های ضبط پسته تعطیل شده‌اند. کرمانی‌ها می‌گویند که تنها در شهرستان رفسنجان که مهم‌ترین قطب تولید پسته‌ته جهان محسوب می‌شود، ۵۰ درصد افت تولید پسته رخ داده است. به‌جز کمبود شدید منابع آبی افزایش دما هم به مشکلات باغداران پسته دامن زده و بر میزان پوکی پسته افزوده است.

البته بحران آب به قطب پسته ایران خلاصه نمی‌شود و این روزها در مهم‌ترین قطب‌های کشاورزی ایران سطح دغدغه به تأمین آب آشامیدنی رسیده است. در تابستان امسال آب آشامیدنی دو استان چهارمحال‌وبختیاری و همدان روزهای متمادی قطع شد و بر اساس گزارش تنسیم ذخیره آب در هشت سد مهم تأمین آب شرب کشور به زیر ۲۰ درصد رسیده است. بر این اساس بررسی آمار رسمی منابع آب کشور نشان داد که از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۶ مهرماه، ۳۷۰ میلیون مترمکعب ورودی آب به

دا

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>برابر رای شماره ۱۶۵۰۶۹۷۸۰۰۶۱۶۰۳۱۹۰۱۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرف مالکانه بلاعراض متقاضی خانم سگینه مینویانی به شناسنامه شماره ۱۳۳ کدملی ۱۰۱۹۹۶۶۶۰۶۵هـ مداره ریگان فرزند اصغر درشدانگ یکباب خانه (کاربری عرصه آموزشی) به مساحت ۵/۰۷۶ مترمربع پلاک شماره ۱۴۹۸۱ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شیخ احمد کافی جنوبی کوچه ۴ انته‌ای قطعه ۴۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسین بانک توکلی مرکز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۹۳۲۶۰۰</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</b></span></div>

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۷۰۰۶۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۶۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای احمد محمدی زاده ته‌رودی به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۰۸۶۱۹۸۰۹۸۴۸۲ مداره فرزند دادخدا در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک شماره ۶۳۳۳ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار قدس کوچه ۱۱ پلاک ۷۳ خریداری از مالک رسمی آقای محمود پورزاده حسینی مرکز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱۳۹۳۲۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰

<b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</b>

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

### اخبار برگزیده

### یک‌دهم افراد در جهان با سوء‌تغذیه مواجه‌اند

سازمان خواربار و کشاورزی (فائو) اعلام کرد که از هر ۱۰ نفر در جهان، تقریباً یک نفر با سوء‌تغذیه مواجه هستند و بیش از سه‌میلیارد نفر توانایی پرداخت یک رژیم غذایی سالم را ندارند.

به گزارش ایسنا، فائو تأکید دارد که وضعیت ناامنی غذایی و سوءتغذیه همچنان گسترده است و با ظیف و‌سیعی از تهدیدات جاری، ازجمله تغییرات آب‌وهوایی، تورم، درگیری‌های ژئوپلیتیکی و... درحال بدترشدن است. فائو می‌گوید دولت‌ها باید حمایت خود از کشاورزی را برای کمک به بهبود تولید پایدار غذاهای مغذی‌تر ارزیابی کنند. فائو می‌گوید دسترسی و دردسترس بودن مواد غذایی مغذی به‌طور فزاینده‌ای به دلیل چالش‌های جهانی فعلی با مشکل مواجه می‌شود. فائو همچنین می‌گوید بیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که ۶۷۰ میلیون نفر در سال ۲۰۳۰ همچنان با گرسنگی مواجه خواهند بود و این هشت درصد از جمعیت جهان است. براساس گزارش ویفروم، گزارش وضعیت امنیت غذایی و تغذیه سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در سال ۲۰۲۲ اعلام کرد که گرسنگی در جهان در سال گذشته افزایش یافته است و تخمین می‌زند که در سال ۲۰۲۱ حدود ۸۲۸ میلیون نفر در سراسر جهان تحت تأثیر گرسنگی قرار گرفته‌اند.

## سه‌م ۴۹ درصدی مالیات از بودجه

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: امسال سهم مالیات در بودجه دولت به ۴۹ درصد رسید. به گزارش مهر به نقل از سازمان امور مالیاتی کشور، داود منظور با اشاره به اینکه دولت در پنج‌ماه اول سال جاری در مجموع حدود ۴۱۲ هزار میلیارد تومان درآمد داشته که از این‌میزان حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان از محل مالیات به‌دست‌آمده و رشد ۷۳درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد، گفت: درواقع طبق این ارقام، ۴۸.۵ درصد از کل درآمدهای دولت در پنج‌ماه اول امسال مالیات بوده است. رئیس سازمان مالیاتی توضیح داد: از حدود چهارمیلیون و ۴۰۰ هزار مؤدی که اظهارنامه داده‌اند، تقریباً دو‌میلیون و ۸۰۰ هزار اظهارنامه مالیات صفر و یک‌میلیون و صد هزار اظهارنامه مالیات زیر پنج میلیون تومان و در مقابل پنج درصد مؤدیان که جزهٔ اصناف پردرآمد مانند پزشکان، دندان‌پزشکان، طلافروشان، نمایشگاه‌داران اتومبیل و... هستند، حدود ۵۰ درصد مالیات مشاغل را پرداخت می‌کنند. این حرکت به معنی عدالت مالیاتی و عدم اخذ مالیات از کمدرآمدها و دریافت مالیات منصفانه از پردرآمدها است. او همچنین توضیح داد: امسال در بحث مالیات اصناف سه میلیون واحد صنفی که مالیات خود را به شکل مالیات مقطوع یا توافقی قطعی کردند، یک بار هم به ادارات مالیاتی مراجعه کردند بلکه از طریق سامانه و تنها در پنج دقیقه مالیاتشان را تعیین و تقسیت کرده که برونده غالب این مؤدیان، بدون رسیدگی و براساس مالیات مقطوع مورد پذیرش آنها قطعی خواهد شد.

## درآمد ۶ میلیون تومانی از نیروگاه‌های پشت‌بامی!



نایب‌رئیس کمیسیون انرژی اتاق تعاون با بیان اینکه پتانسیل تولید پنج‌هزار مگاوات برق تجدیدپذیر را در پست‌بام منازل داریم، گفت: با این اقدام بخشی از کسری برق کشور جبران می‌شود.

به گزارش ایلنا، محمدجواد موسوی در یک نشست خبری با بیان اینکه در سال ۲۰۲۱ حدود ۸۰ درصد ظرفیت نیروگاه‌های دنیا از تجدیدپذیر استفاده شده است، گفت: مثلاً در کشور آلمان ۳۷ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی کوچک‌مقیاس روی سقف خانه‌ها نصب شده که دوسوم آنها نیروگاه خورشیدی هستند. همچنین محمود کریمی، عضو هیئت‌مدیره انجمن سساتک هزینه احداث یک نیروگاه پنج مگاواتی را ۱۴۰ میلیون تومان عنوان کرد و افزود: برای ساخت این نیروگاه ۱۲۰ میلیون تومان وام کم‌بهره داده می‌شود و بقیه نیز کمک بلاعوض خواهد بود و کسی که این پروژه را دنبال می‌کند، در مدت ۲۰ سال از تجهیزات پنج تا